APROVADO (A) NA SESSÃO Ni

P,J2..t  POR

VOTOS CCNTRA

MESA DA C.M.1PA. 	1  03  i

3-

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

MOÇÃO N°.  15  /2021.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo

Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz

inserir na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE PESAR, pelo falecimento do

Dr. FRANCISCO PEREIRA DE ASSIS, ocorrido no dia 27/02/2021.

"Em momentos tão dolorosos que ora vivem seus familiares sabemos

que é difícil o recomeço ante a ausência física de quem muito estimamos. A

sua memória, porém, estará sempre viva nos corações dos familiares e

amigos".

Que se dê conhecimento desta Moção:

Aos Familiares e Amigos.

Sala das Sessões, em 27 de fevereiro de 2021.

joubert Félix N

ATESI0,0 RECEBIMENTO PROT.N°

EMdj  03 	de 20

stra tiva

\jOJ 9  cita Gomico-Ques dt atue-À:to,

O egnacitick,

APROVADO (A) NA SESSÃO N'  RD
DEID123_i_PCR
VOTOS CONTRA

Roubert Félix
- Vereador -

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFO O
Estado da Bahia

moçÃom. 16 /2021.

A CÂMARA DE VEREADORES DE PAULO AFONSO, legítima
representante do povo, faz inserir na Ata de seus trabalhos legislativos, MOÇÃO
DE APLAUSOS, Ao JORNAL FOLHA SERTANEJA, pela passagem do 17°

Aniversário realizado no dia 18 de fevereiro 2021.

Criado em fevereiro de 2004 pelo professor e escritor Antônio Galdino da Silva
que o mantem, registrando a história e preservando a memória de Paulo Afonso
nos últimos 17 anos.

Atitudes como esta são merecedoras de todos os nossos APLAUSOS.

Que se dê conhecimento desta Moção:

Sala das Sessões, em 01 de março de 2021.

ATESTO O kEcamarro PROT. Nt5,21

EM

Secr.f5a222 	nIstraliva

	00000001
	00000002